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LEGO(R) FORTNITE 77073 Bus Bojowy

Cena 483,52 zł

Numer katalogowy 290648183

Kod producenta 77073

Kod EAN 5702017591018

Opis produktu

LEGO Fortnite 77073 Bus Bojowy
 

Rozpal wyobraźnię fanów w wieku od 10 lat dzięki zestawowi LEGO® Fortnite Bus Bojowy (77073). Zestaw konstrukcyjny
inspirowany ekscytującą grą umożliwia graczom stworzenie fajnego pojazdu z gry Fortnite.

Fani przeniosą się do ekscytującego świata LEGO Fortnite, budując busa z obracającymi się kołami i zdejmowanym dachem
oraz rozpoznawalnym balonem na ogrzane powietrze. Ale to dopiero początek! Gdy autobus będzie już gotowy, z radością
odkryją kultowe akcesoria, takie jak sok Siorb, przysysak, kilof i Kleposok, a także dziewięć minifigurek w kultowych strojach z
gry Fortnite. Minifigurki można umieścić w busie i bawić się w odgrywanie ról.

Po skończonej zabawie model kolekcjonerski może stać się ozdobą, którą dzieci z dumą mogą ustawić w swoich sypialniach
lub pokojach gier. To także ciekawy prezent dla graczy i fanów LEGO Fortnite, którzy dzięki temu zestawowi spędzą wiele
godzin na osiąganiu nowych poziomów kreatywności.

Zachęta do kreatywnej zabawy — fani w wieku od 10 lat przeżyją wiele wspaniałych chwil podczas budowania zestawu
LEGO® Fortnite Bus Bojowy dla dzieci, nastolatków i dorosłych
Pojazd LEGO® — fani Fortnite będą zachwyceni tworzeniem zbudowanej z klocków wersji busa bojowego, która
pojawia się w grze wideo LEGO Fortnite
Mnóstwo szczegółów — zestaw do budowania zawiera akcesoria, w tym sok Siorb, przysysak, kilofy i Kleposok
Dziewięć minifigurek LEGO® Fortnite — Bojownik Batalionu, Przygodowy Skórek, Bombowe Barwy, Dowódczyni
Drużyny Przytulanek, Skrytobójczyni Sześcianu, Elitarny Intruz, Dryf, Miauśniak i Kruk
Pomysł na prezent dla dzieci — ten zestaw to świetny prezent dla chłopców i dziewczynek, którzy uwielbiają gry, a
także fanów Fortnite w każdym wieku
Interaktywne budowanie — ten zestaw jest dostępny w aplikacji LEGO® Builder, w której konstruktorzy mogą
powiększać i obracać modele w 3D, a także śledzić i zapisywać postępy
Odkryj LEGO® Fortnite — odblokuj nowy poziom kreatywności dzięki naszej kolekcji zestawów LEGO Fortnite i przenieś
przygodę z gry do prawdziwego świata
Wymiary — bus w tym 954-elementowym zestawie ma 28 cm wysokości, 28 cm długości i 13 cm szerokości
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